UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 118/TTr-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tam Hưng, ngày 15 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cho phép tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 kết hợp đi tham

quan học tập tại điểm du lịch Đảo Cô Tô, Tỉnh Quảng Ninh

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên hè 2025

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-CĐ-MNTHA ngày 15/5/2025 về Kế hoạch

tổ chức cho CB,GV,NV đi dự Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 kết hợp đi tham

quan, học tập tại khu du lịch Đảo Cô Tô, Tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động của BCHCĐ Trường MN Tam Hưng A;

Để đáp ứng Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 và nguyện

vọng của tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và nhà trường mong muốn được tổ

chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025, kết hợp cho CB,GV,NV trong trường đi

tham quan, học tập, có thêm cơ hội được giao lưu, học hỏi kinh nghiệm, nghỉ

ngơi, vui chơi, giải trí, tham quan các danh lam thắng cảnh của đất nước, mà

CB,GV,NV sau những ngày vất vả làm việc, đã nhiệt tình, nỗ lực làm nhiệm vụ

chăm sóc và nuôi dưỡng trẻ trong năm học 2024 - 2025;

Sau khi bàn bạc thống nhất giữa Ban giám hiệu nhà trường với Ban chấp

hành Công đoàn trường. Trường mầm non Tam Hưng A kính trình Phòng

GD&ĐT Thanh Oai, Ủy ban nhân dân xã Tam Hưng cho phép nhà trường được

tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025, kết hợp trong chuyến đi tham quan,

học tập, nghỉ ngơi, giải trí tại điểm du lịch Đảo Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh cho

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

1. Thời gian: 03 ngày (Từ 5h00 ngày 01/6/2025 đến 18h ngày

03/6/2025 (Tour trong 03 ngày 02 đêm: Chủ nhật, thứ 2 và thứ 3).

2. Địa điểm: Điểm du lịch Đảo Cô Tô (Thuộc Tỉnh Quảng Ninh).

3. Thành phần: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

4. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí tiết kiệm chi tiêu của nhà trường, Công

đoàn và nguồn kinh phí tự đóng góp của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà

trường (Quỹ du lịch).

Trường mầm non Tam Hưng A kính trình Phòng GD&ĐT Thanh Oai, Ủy

ban nhân dân xã Tam Hưng xem xét, tạo điều kiện giải quyết và chấp thuận cho

nhà trường được tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 kết hợp đi tham quan,

học tập tại khu du lịch Cô Tô, Tỉnh Quảng Ninh.

Nhà trường xin cam kết khi tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đi

tham quan học tập đảm bảo an toàn, vui vẻ và đạt hiệu quả cao./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Thanh Oai (để b/c);

- UBND xã Tam Hưng (để b/c);

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

PHÊ DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO PHÒNG GD&ĐT

.................................................................................................................................

............................................................................................................................. ....

.................................................................................................................................

............................................................................................................................. ....

	TỜ TRÌNH
	Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-CĐ-MNTHA ngày 15/5/2025 về Kế hoạch tổ chức cho CB,GV,NV đi dự Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 kết hợp đi tham quan, học tập tại khu du lịch Đảo Cô Tô, Tỉnh Quảng Ninh;
	Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động của BCHCĐ Trường MN Tam Hưng A;
	Để đáp ứng Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 và nguyện vọng của tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và nhà trường mong muốn được tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025, kết hợp cho CB,GV,NV trong trường đi tham quan, học tập, có thêm c...
	Sau khi bàn bạc thống nhất giữa Ban giám hiệu nhà trường với Ban chấp hành Công đoàn trường. Trường mầm non Tam Hưng A kính trình Phòng GD&ĐT Thanh Oai, Ủy ban nhân dân xã Tam Hưng cho phép nhà trường được tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025, kết ...
	2. Địa điểm: Điểm du lịch Đảo Cô Tô (Thuộc Tỉnh Quảng Ninh).
	3. Thành phần: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.
	4. Kinh phí: Từ nguồn kinh phí tiết kiệm chi tiêu của nhà trường, Công đoàn và nguồn kinh phí tự đóng góp của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường (Quỹ du lịch).
	Trường mầm non Tam Hưng A kính trình Phòng GD&ĐT Thanh Oai, Ủy ban nhân dân xã Tam Hưng xem xét, tạo điều kiện giải quyết và chấp thuận cho nhà trường được tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 kết hợp đi tham quan, học tập tại khu du lịch Cô Tô, Tỉ...
	Nhà trường xin cam kết khi tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đi tham quan học tập đảm bảo an toàn, vui vẻ và đạt hiệu quả cao./.
	Xin trân trọng cảm ơn!